(19) 982918195 (19) 974079196 (19) 974238053 jm504157@gmail.com

Bradesco

1098 Conta Corrente 0000288

Joao Marcos Alves 027.896.569-59

JOAO MARCOS ALVES 027.896.569-59

Scania/p-94 Ga 4x2 Nz
310

Scania P-94 Ga 310 4x2 Nz 2p _diesel_ Branca

9BSP4X2A083615621 2007/2008

DBL1D83 00938103342 R$ 142.291,00

Cento e quarenta e dois mil e duzentos e noventa e um reais 513119-7

Sumaré 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 142.291,00 R$ 735,20 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Sumaré 25 Outubro 2022

Adesão